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1   - Nom / Name / Bezeichnung / Nombre

2  - Réf. du produit / Product ref. / Artikel Nr. / Ref. del producto

3  - Echelle / Scale / Maßstab / Escala

4  - Longueur en mm / Lenght in mm / Länge in mm / Largo en mm

5  - Largeur en mm / Width in mm / Breite in mm / Anchura en mm

6  - Hauteur en mm / Height in mm / Höhe in mm / Altura en mm

7  - Nbre de pièces / Number of pieces / Anzahl der teile / Numero de piezas

8  - Série / Series / Serie / Serie

L’année 2011 marque pour Heller un retour en force sur le marché de 
la maquette avec de nombreuses nouveautés.

Série « Auto » : la C4 WRC de Sébastien Loeb à 2 échelles 
différentes (1/43 & 1/24) aussi bien en Kit qu’en Classique.

Série  « Militaire » : le tout nouveau VBCI (au 1/35) qui vient d’entrer 
en action en Afghanistan. 

Un Cof fret Aventure « Afghanistan » comprenant un VAB et un Super 
Puma au 1/72.

Nouvelle gamme «  Accessoires » : des chenilles maillon par maillon 
très réalistes pour adapter sur tous les chars AMX30 au 1/35.

« Upgrade » : un VAB dernière génération et  un Mirage 2000 D 
’Kandahar’.

A ces nouveautés s’ajoutent les Rééditions : sélections les plus 
souvent demandées par les maquettistes, laissant présager un 
élargissement du catalogue dans les années à venir !
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ASSORTIMENT AUTOS 1/43

Peugeot 307 wrc’04 50115 1/43Peugeot 206 wrc’03 50113 1/43
E30

citroën xsara WRC’06 50116 1/43
E30

subaru impreza wrc’02 50199 1/43
E30

CITROEN XSARA WRC ‘05 «Rallye de Turquie» 50114 1/43
E30 E30

 KIT 1 figurines

INFANTERIE ALLEMANDE	 49605 1/72
E10

8ème ARMEE BRITANNIQUE 49609 1/72
E10

AFRIKA KORPS 49611 1/72
E10

COMMANDOS BRITANNIQUES 49632 1/72
E10

PARAS AMERICAINS 49651 1/72
E10

PERSONNEL DE LA LUFTWAFFE 49655 1/72
E10

PERSONNEL DE L’USSAF 49648 1/72
E10

PERSONNEL DE LA RAF 49647 1/72
E10

PARAS BRITANNIQUES 49623 1/72
E10

US MARINES 49616 1/72
E10



ASSORTIMENT MOTOS 
1/24

yamaha yzr 500  2002 1/24
E30

50925

honda nsr 500  2001 1/24
E30

50924

YAMAHA YZR-M1 2005 50928 1/24
E30

ducati desmosedic 2003 50926 1/24
E30

yamaha yzr-m1 2004 50927 1/24
E30

honda rc211v  2002 50923 1/24
E30

suzuki rgv 500  2001 50922 1/24
E30

mirage 2000-5f 49907 1/144
E30

e-2c hawkeye 49911 1/144
E30

fouga magister cm 170 50220 1/72
E30

a-10 thunderbolt ll 49912 1/144
E30

alouette lll 50225 1/72
E30

ASSORTIMENT AVIONS 1/72 - 1/144

rafale m 49908 1/144
E30

spitfire mk xvi 50282 1/72
E30

f-15 eagle 49902 1/144
E30

f-16 fighting falcon 49904 1/144
E30

f-18 hornet 49905 1/144
E30
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ASSORTIMENT MILITAIRE 1/72 ASSORTIMENT AVION 1/72

somua 49975 1/72 sherman 49983 1/72 tiger	 49988 1/72
E30 E30 E30

mirage 2000 C 50303 1/72
E30

EUROCOPTER EC 145 «Sécurité civile» 50375 1/72
E30

eurocopter ec 145 Gendarmerie 50378 1/72
E30

mirage 2000 n 50321 1/72
E30

mirage lll E 50323 1/72
E30

lcvp 49995 1/72
E30

gmc cckw 353 49996 1/72
E30

US 1/4 ton Truck & trailer 49997 1/72
E30

vab 4x4 49998 1/72
E30

amx 30/105 49999 1/72
E30

OPEL BLITZ 49994 1/72
E30
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ASSORTIMENT AUTOS 1/24

ASSORTIMENT MOTOS 1/12

Peugeot 206 wrc’03 50752 1/24
E6

Peugeot 307 wrc’04 50753 1/24
E6

CITROEN XSARA WRC ‘05 «Rallye d’Allemagne» 50754 1/24
E6

HONDA RC 211V 50910 1/12
E6

DUCATI DESMOSEDICI 2003 50912 1/12
E6

YAMAHA YZR-M1 50913 1/12
E6

GRAND PRIX MOTOS 52310 1/24
E6

RALLYE CHAMPIONSHIP 52311 1/43
E6

SKY PATROL 52312 1/144
E6

8 9

COFFRETS "THÉMATIQUES"



COFFRETS "AVENTURE" COFFRETS "prestige"

D-DAY AIR ASSAULT 52313 1/72
E6

la deuche 52316 1/43
E6

B225
queen mary 2™ 52902 1/600 concorde 52903 1/72

B225

charles de gaulle 52905 1/400
B230

POMPIERS DU CIEL 52702 1/72
E6
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mission jules verne 52909 1/125

B225

12 13

AIRBUS a380 52904 1/125
B225

a380 Air France 52908 1/125

B225

COFFRETS "prestige"COFFRETS "prestige"



UNIVERS A JOUER NOUVEAUTÉS 2011

chevaliers et forteresses 52607 1/72

			   274	 B225

CITROEN C4 WRC ‘10 50756 1/24
V68

CITROËN C4 WRC ‘10 50117 1/43
V30

AFGHANISTAN 52319 1/72
V68

14 15

NOUVEAUTÉ
NOUVEAUTÉ

NOUVEAUTÉ



ACCESSOIRES

CHENILLES AMX 30 81301 1/35
V30352

NEW

AMX 30 B2 «opération Daguet» 81157 1/35

SUPER ETENDARD «afghanistan» 80420 1/48JEANNE D’ARC Dernière campagne 81030 1/400

   452 55 160    270    70

SM SURCOUF 81014 1/400

270	 30		  60	 40 268	 89		  335	 70

234	 127		  95	 70

80

VAB TOP «KONGSBERG» 83130 1/35 MIRAGE 2000D «KANDAHAR» 83524 1/35

171	 72		  300	 V70 308	 190		  120                       V70

16 17

NOUVEAUTÉ
NOUVEAUTÉ

NOUVEAUTÉ



TOUR EIFFEL 81201 1/650

188	 477		  57	 70

MONUMENT 

niÑa 80815 1/75

250	 320		  99	 60

PINTA 80816 1/75

300	 240		  113	 68

Amerigo vespucci 80807 1/150

700	 395		  409	 180

LE GLADIATEUR

480	 390		  617	 90

80826 1/200

VOILIERS

18 19



Le glorieux

560	 450		  870	 180

80889 1/150

la sirene

430	 425		  476	 100

80893 1/150

PASSAT

755	 400		  732	 260

80893 1/150

PREUSSEN

995	 450		  572	 260

80894 1/150
SANTA MARIA 80865 1/75

472	 390		  141	 70

mayflower	 80828 1/150

485	 201		  106	 180

galion	 80835 1/200

315	 250		  203	 70

golden hind 80829 1/200

360	 290		  369	 70

VOILIERS VOILIERS
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MARINE CIVILE/MILITAIRE

U-BOOT 81002 1/400

168	 44		  34	 30

MARCEAU 81009 1/400

315	 29		  163	 40

TORPEDOBOOT T23 (1943) 81011 1/400

255	 25		  118	 40

ZERSTÖRER Z31 (1942) 81010 1/400

315	 30		  157	 40

TITANIC SEACHER «Le Suroit» 80615 1/200

282	 55		  98	 70

SMITT ROTTERDAM/LONDON 80620 1/200

376	 75		  101	 70

Fregate la fayette 81035 1/400

312	 38		  95	 70

colbert 81040 1/400

451	 51		  186	 70

le superbe 80895 1/150

560	 450		  867	 180

hms victory 80897 1/100

960	 660		  2107	 300

80899 1/100soleil royal

770	 755		  2300	 300

808991/75La REALE de FRANCE 80898

880	 590		  888	 260

VOILIERS
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TORPEDOBOOT T23 (1943) 81011 1/400sm redoutable 81075 1/400

320	 36		  25	 70

MARINE CIVILE/MILITAIRE

bismark 81078 1/400

620	 90		  327	 120

JEAN BART 81077

620	 83		  426	 120

LAUBIE 81076

168	 16		  28	 V30

admiral Graf Spee 81046 1/400

460	 120		  202	 70

admiral scheer 81045 1/400

468	 122		  208	 70

LÜTZOW	 81047

468	 54		  185	 70

DAPHNE 81069

144	 17		  31	 V30

1/400 1/400

Allemagne : Croiseur lourd de 10 000t ;  1er avril 1933 - 4 mai 1945

1/400

charles de gaulle 81072 1/400

654	 161		  140	 120

DUNKERQUE 81073

538	  79		  321	 120

1/400

MARINE CIVILE/MILITAIRE
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AUTOS 1/43MARINE CIVILE/MILITAIRE

CITROEN DS 19 80162 1/43

112	 43		  26	 30

RENAULT 4 CV 80174 1/43

85	 33		  40	 30

CITROEN 2 CV 80175 1/43

88	 34		  21	 30

CITROEN C4 WRC ‘10 « Terre» 80117 1/43

100	 42		  35        V30 

SUBARU IMPREZA WRC 80199 1/43

102	 41		  30	 30

Subaru Impreza WRC 2002, n°11: Solberg/Mills, 5ème,  
Tour de Corse 2002.

PEUGEOT 206 WRC 80113 1/43

94	 48		  28	 30

France: Peugeot 206 Wrc’03 “Terre” : N°1, GRÖNHOLM / RAUTIAINEN, 
1ère, Rallye de Nouvelle Zélande, 11-13 Avril 2003.

PEUGEOT 307 WRC 80115 1/43

100	 41		  37	 30

France: Peugeot 307 WRC’04 “Terre”: N°6, ROVANPERA / 
PIETILAINEN, 3ème, Rallye de l’Acropole, 03-05 Jun 2004.

CITROEN XSARA WRC ‘05 80114 1/43

97	 44		  33	 30

France: CITROEN Xsara WRC ‘05 “Terre”: N°1, LOEB / ELENA
1ère, Rallye de Turquie, 03-05 Jun 2005.

citroën Xsara WRC ’06 80116 1/43

97	 44		  28	 30

France: CITROEN Xsara WRC ‘06 «Asphalte»: N° 1, LOEB / ELENA, 1ère, 
Tour de Corse, 2006.

Mexique ; Loeb/Elena, rallye du Mexique WRC 10

RENAULT 5 TURBO 80150 1/43

84	 41		  30	 30

AUSTIN MINI 80153 1/43

71	 34		  52	 30

CITROEN 11 CV 80159 1/43

101	 38		  29	 30

hms king george v 81088 1/400

568	 86		  380	 120

HMS ILLUSTRIOUS 81089 1/400

570	 84		  295	 120

ARROMANCHES / HMS COLOSSUS	  81090 1/400

526	 84		  348	 120

TASK FORCE «RAVITAILLEMENT A LA MER» 81092 1/400

			   583	 120

France : FOCH / CLEMENCEAU - La Seine / La Saone - KERSAINT / DUPETIT-TOUHARS, 1975.

COFFRET kriegsmarine	 81091 1/400

			   449	 90

gneisenau 81080 1/400

579	 75		  297	 120

scharnhorst 81085 1/400

565	 75		  307	 120

26 27

NOUVEAUTÉ



AUTOS 1/24AUTOS 1/24

PEUGEOT 205 EV 2 80716 1/24

164	 70		  41	 68

PORSCHE 934 80714 1/24

179	 84		  69	 68

PEUGEOT 905 EV 1 BIS 80718 1/24

201	 83		  95	 68

RENAULT 5 TURBO 80717 1/24

155	 73		  38	 68

FR : Renault 5 Turbo N°7, (Ragnotti - Andrié).  Vainqueur du 26ème 
Tour de Corse, Mai 1982.

SUBARU impreza wrc 80750 1/24

183	 73		  65	 68

SUBARU Impreza WRC’03 “Terre”: N°7, 
SOLBERG / MILLS, 1ère, Rallye de Chypre, 18-22 Juin 2003.

BENTLEY 4.5L BLOWER 80722 1/24

183	 71		  126	 68

Royaume Uni : BENTLEY N° 8, 24 Heures du Mans 1930.

CITROEN XSARA WRC’03 80751 1/24

174	 74		  65	 68

France: CITROEN Xsara WRC’03 “Terre” : N°19, SAINZ / MARTI -  
02 Mars 2003.

PEUGEOT 307 WRC’04 80753 1/24

181	 74		  60	 68

France: Peugeot 307 WRC’04 “Asphalte” : N°5, Grönholm / Rautiainen, 
4ème, Rallye de Monte-Carlo, 22-25 Janvier 2004.

CITROEN Xsara WRC’01 80769 1/24

174	 74		  45	 68

Philippe BUGALSKI / J.P. Chiaroni, Rallye de Catalunya,  
22-25 mars 2001

CITROEN C4 WRC ‘10 80756 1/24

179	 75		  60       V68

France : Loeb/Elena, rallye de France WRC 2010 «Alsace»

CITROËN 15 CV 80763 1/24

195	 72		  160	 68

RENAULT 4 CV 80762 1/24

151	 60		  86	 68

France : Renault 4 CV «Sport», Année modèle 1955.

RENAULT 4 CV «PIE» 80764 1/24

152	 60		  93	 68

France: RENAULT 4 CV, Préfecture de Police, PARIS, 1955.

CITROËN 2 CV 80765 1/24

160	 62		  99	 68

28 29

NOUVEAUTÉ



CAMIONS 1/24

AUTOS 1/8 1/16 1/18

SCANIA LB 141 80770 1/24

235	 116		  210	 90

CITROËN DS 19 80795 1/16

298	 111		  157	 180 87	 30		  33	 30

1/24citroën 15 cv 80799 1/8

595	 220		  1054	 300

Renault F1 2004 80797 1/18

			   157	 180

France : RENAULT R24-06, Grand Prix de France, 4 juillet 2004.

MOTOS 1/24 - 1/12 - 1/8

YAMAHA YZR-M1’04 80927 1/24

87	 30		  33	 30

Yamaha YZR-M1: N°46, Valentino Rossi, 1er, GP d’Afrique du Sud, 
WELCOM, 18 avril 2004.

HONDA RC 211V 80923 1/24

85	 25		  31	 30

SUZUKI RGV 500 80922 1/24

84	 25		  33	 30

Repsol Honda Team - Rider Valentino Rossi.

HONDA RC211V 80910 1/12

170	 57		  74	 68

Ducati Desmosedici - Loris Capirossi

87	 30		  33	 30

1/24DUCATI DESMOSEDICI 80912 1/12

170	 66		  74	 68

YAMAHA YZR-M1

87	 30		  33	 30

N°46, Valentino ROSSI, 1er, GP de France, LE MANS, 15 mai 2005.

80928 1/24

30 31



MILITARIA 1/72

LCPV LANDING CRAFT VEHICLE AND PERSONAL 79995 1/72

150	 46		  86	 30

LCPV «Higgings boats» : PA26-19, «Easy Red», «Omaha Beach», 
Normandie, 6 juin 1944 ; PA33-4, «Uncle Red», «Utah Beach», 
Normandie, 6 juin 1944.

SOMUA 79875 1/72

73	 29		  40	 20

France : 4ème Escadron du 2ème Cuirassiers, 3ème DLM, Mai 1940.

GMC CCKW 353 79996 1/72

106	 80		  45	 30

US Army : 1st Army, 3549th Transportation Corps, 37th Truck Com-
pany, «Red Ball Express», Août 1944.

US 1/4 ton Truck & trailer 79997 1/72

120	 170		  52	 30

USA : WILLYS MB Jeep & Trailer, 1st US Infantry Division, Normandie, 
6 juin 1944.

VAB 4x4 79898 1/72

83	 35		  39	 20

VAB 4x4 : 2ème Compagnie, 2ème REI, “Division Daguet”, Yanbu,
Arabie Saoudite, 26 Mars 1991.

AMX 30/105 79899 1/72

128	 42		  74	 20

FR : AMX 30 B : 1 Esc, 1 Plt, 4ème Regt. Cuir., 1ère DB, Bitche 1978.

Opel Blitz & Pak 40 79994 1/72

70+82	 25-24	 65	 30

Allemagne : Opel Blitz & Canon anti-char Pak 40, Panzerjägerabteilung, 
21ème Panzer Division, Normandie, été 1944.

MILITARIA 1/35

GMC «POMPIER» 81119 1/35

196	 64		  220	 68

France: GMC CCKW 353, Sapeurs Pompiers.

GMC 81121 1/35

196	 64		  226	 68

USA: Normandie, France, Juin 1944.
France: 2ème DB, Août 1944.

US 1/4 ton Truck & trailer 81105 1/35

168	 48		  107	 50

GB: Royal Ulster Rifles, 6th Air Landing Brigade, 6th Airborne Division, 
Normandie, France, 7 Juin 1944. USA: Normandie, France, Juin 1944.

Leclerc t5 / t6 81142 1/35

303	 102		  259	 70

France: Leclerc T5, 6/12 RC - 501 / 503ème RCC, Srbica, Kosovo, Juin 
2000; Leclerc T5, 501 / 503ème RC, Mourmelon, 2002; Leclerc T6, 
11émeCuir, Carpiagne, 2003.

AMX 30/105 81137 1/35

268	 89		  310	 70

France: 501ème RCC, 3ème Bataillon, 4ème Peloton, Rambouillet, 
France, 1982.
France: 2ème Régiment de Dragons, Laon-Couvron, France, 1994.

vab 6x6 transport de troupes 81141 1/35

171	 72		  267	 70

RENAULT VAB 6X6: 802127, Stabilisation Force (SFOR) / MAROC, 
Bosnie Herzegovine, Septembre 2000.

RENAULT R35 & canon de 25 81133 1/35

115	 54		  238	 70

RENAULT R35 : “50733”, 23ème BCLM (Bataillon de Chars Légers 
Modernes), 3éme Armée, Octobre 1939.

SOMUA S-35 81134 1/35

154	 64		  216	 60

Allemagne: PzKpfw 35.9.739 (F), n°601 Blanc, 1943.
France: 1ère Division Légère Mécanique, Belgique, Mai 1940.

VAB 4x4 transport de troupes 81130 1/35

171	 72		  265	 70

France: 3ème Compagnie, 2ème RIMA, 9ème Division d’Infanterie 
de Marine, Garnison d’Auvours, 1998. / France: 93ème Division 
d’Ifanterie de Montagne, Quartier ”De Reynies” Varces, 1998

VBCI 81147 1/35

223	 85	          280          V70 

AMX 13/75 81122 1/35

182	 72		  245	 70

Israël: AMX 13t-75/Matra SS11.
Suisse: AMX 13t-75/Matra SS11.

AMX30 DCA 81123 1/35

 200	 89		  285	 70

32 33

NOUVEAUTÉ



AVIATION 1/144

E-2C HAWKEYE 79911 1/144

120	 170		  52	 30

N°42, Flottillle 4F, Marine Nationale, PA «Charles de Gaulle», 
Mission Héracles, Décembre 2001 - Juin 2002.

A-10 THUNDERBOLT ll 81 79912 1/144

112	 121		  51	 30

USA - 97/KC, 23rd FG «Flying Tigers» / 74th FS, Pope AFB, 
«Iraqi Freedom», avril 2003.

FOUGA MAGISTER CM 170	 80220 1/72

140	 170		  66	 30

France: Patrouille de France, Salon de Provence, 1978.
RFA: WS 50, 1966.

France: C635, raid Paris-Tokyo, 1937
France : C635 M N°140, Armée de l’air,8ème Escadre, 1938

Suède : FLYGFLOTTILJ, 6/2 dn Squadron
Suède : FLYGFLOTTILJ, 9/1 dn Squadron

MESSERSCHMITT BF 108 B “Taïfun” 80231 1/72

115	 146		  36	 30

Allemagne: Sicile, 1943. Bulgarie

AVIATION 1/72

P-51 MUSTANG 80268 1/72

137	 156		  51	 30

Etats-Unis: US Air Force 1944.

spitfire mk xvl 80282 1/72

133	 138		  33	 30

GB: Squadron Fassburg, Belgium, 1945.

RAFALE A 80320 1/72

219	 155		  43	 40

France: Démonstrateur, 1990.

MIRAGE 2000 N 80321 1/72

208	 127		  48	 40

France: Escadrille 2/4 Lafayette.

HELLDIVER 80285 1/72

116	 114		  39	 30

France: Curtiss SBC-4 Helldiver, Aéronavale Française.
GB: Cleveland I, 24th Squadron, Royal Air Force, Hendon.

MIRAGE 2000 C 80303 1/72

203	 127		  39	 40

France: N°23, 2-LH, 2ème Escadre E.C. 3/2, Dijon, 1991.
Egypte: Egyptian Air Force n°103, 1986.

JA 37 JAKTVIGGEN	 80309 1/72

229	 147		  84	 40

Suède: Saab JA 37 Jaktviggen, 1 Jaktflygdivisionen, Ronneby, 1992.

MIRAGE F1 CT 80316 1/72

212	 130		  81	 50

France: F1-CT n°260 ”30-SO”, E.C. 1/30 ”Alsace”, Armée de l’Air, 
Bangui-M’Poko, Rep. Centrafricaine, 1997.

CAUDRON C635 SIMOUN 80208 1/72

125	 144	            34            V30

SAAB J21 80261 1/72

145	 161	            46           V30

34 35
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AVIATION 1/72

MIRAGE lV A 80351 1/72

324	 164		  86	 50

France: 1ère Force Aérienne Stratégique.

JUNKERS JU 52 80380 1/72

262	 406		  101	 50

Allemagne: JU 52/3m g6e,
Ecole de Pilotage sans Visibilité B 36, 1938.

DH 89 DRAGON RAPIDE	 80345 1/72

146	 203		  59	 50

GB: Air Couriers Ltd.
GB: Ecole n°6, Air Observers’ Navigation.

CANADAIR® cl 415* 80370 1/72

276	 397		  108	 68

France: Bombardier INC. Canadair CL 415, ”39”, Sécurité Civile, 
Marseille-Marignane, 1997.
® Marque de commerce enregistrée de Bombardier Inc.
* Marque de commerce de Bombardier Inc.

transall gabriel	 80387 1/72

470	 556		  60	 90

France : C 160 G Transall Gabriel 54éme EET (Escadre Electronique 
Tactique), Armée de l’Air, Metz-Frescaty, France, 1993.  
RFA : Lufttransportgeschwader (LTG) 63, Armée de l’Air Allemande, 
Hohn, Allemagne,1994.

BOEING C 135 FR 80384 1/72

565	 548		  135       120

FR : N°475, 93-CF, ERV 93 BRETAGNE, Armée de l’Air, Istres, 2002./
N°525, 93-CN, ERV 93 BRETAGNE, 62ème Anniversaire des FAFL, Reims, 
20 juin 2002. 

nord 2501”Noratlas”  80374 1/72

305	 454		  117	 68

RAF: N° 126 (D) ”53+08”, Flugzeugführerschule (FFS-S), Bundeswehr, 
Luftwaffe, Tamanstrich, 1968. France: N°105 (F), ”62-SI”, GT 3/62 
”Sahara”, Armée de l’Air, BA 140 BLIDA, Algérie, 1961.

Transall c 160 80353 1/72

451	 556		  53	 90

France: 61éme Escadre de Transport.
Allemagne: Lufttransportgeschwader (LTG) 63.

MIRAGE F1 CR 80355 1/72

210	 130		  78	 40

France: E.R. 2/33 ”Savoie”, Armée de l’Air, Strasbourg, 1984.

MIRAGE 2000 B 80322 1/72

202	 127		  42	 40

France: E.C. 2/2 ”Cote d’Or”, Dijon, 1990.
Grèce: N° 301/302 Squadrons, n° 144 Wing, Tanagra, 1989.

MIRAGE lll E 80323 1/72

217	 144		  54	 40

Belgique: Mirage V BA, Florennes. France: Mirage lll R, Dijon, 1980. 
Espagne: Mirage lll E.

SUPER ETENDARD 80360 1/72

198	 133		  43	 40

France: Flotille 11F, Aéronavale, 1983.

AVIATION 1/48 

MIRAGE lll C/B 80411 1/48

C:315
B:330	 173		  88	 60

Mirage lll C, N°24 ”10-LF” - Mirage lll C, N°31 ”10-RF” - Mirage lll B, 
N°212 ”2-FL”

France : Etendard IV P/N°163, Flotille 16F, BALBUZARD (Crécerelle), PA 
Clémenceau, 1994 
France: Etendard IV P/ N°115, BAN Landivisiau, 1985

France: Escadrille 59S, Aéronavale, BAN Hyères, 1990 
France: Flotille 17 F,Aéronavale, BAN Hyères, 1980

corsair f 4u-7 80415 1/48

219	 260		  76	 60

France: 14ème Flottille Aéronavale, P.A. Arromanches. Opération 
”Mousquetaire”, Crise de Suez, Novembre 1956. France: 12éme 
Flottille Aéronavale, Telergma, 1957.

rafale a 80421 1/48

330	 234		  90	 70

France : Démonstrateur, 1990.

ETENDARD IV P 80412 1/48

303	 202	            83          V68

ETENDARD IV M 80425 1/48

299	 200     	 89       V68

mirage lv p 80493 1/48

487	 246		  77	 70

FR : MIRAGE lV P / N°55/CB, EB 1/91 «Gascogne», BA 118, Mont-de-
Marsan, 1995
MIRAGE lV P / N°57/CD, EB 1/91 «Gascogne», BA 118, Mont-de-
Marsan, 1995

mirage 2000 c 80426 1/48

299	 190		  92	 70

France : E.C. 2/5 ”Ile de France”, Al Asha, Arabie Saoudite, 1991.
Inde : ”Tiger Squadron”, KF 135, Maharajpura Air Base, Gwailor, 1991.
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HELICOPTÈRES 1/72 - 1/48

NEW
EUROCOPTER EC 145 Sécurité Civile 80375 1/72

181	 153		  96	 50

France : Eurocopter EC 145 «Sécurité Civile», 2006.

SA 316 ALOUETTE lll Gendarmerie 80286 1/72

178	 133		  59	 30

France: ”JBF”, G.C.F.A. Gendarmerie, Villacoublay.

alouette lll Sécurité Civile 80289 1/72

France: SA 316B Alouette III n°2306  ”Sécurité Civile”, Annecy, 19 / 12 / 1994.

178	 133		  59	 30

EUROCOPTER EC 145 «ADAC» 80377 1/72

181	 153		  90	 50

Allemagne : Eurocopter EC 145 «ADAC», 2006.

1/72super puma as 332 m1 80367

260	 217		  78	 50

France: AS 332, MI-4° RHCM, Phalsbourg, 1990.
France: AS 332, MI, Fliegerregiment 4, Itst 5, 1990.

se 313 alouette ll 80479 1/48

241	 213		  80	 40

France: 1er GHL, Les Mureaux, 1988.

ecureuil bombardier d’eau 80485 1/48

260	 212		  47	 40

France: Sécurité Civile.

eurocopter UH-72a 
«Lakota»

80379 1/72

181	 153		  110	 50

États Unis: EUROCOPTER UH-72A «Lakota», 11 Décembre 2006      
EUROCOPTER UH-72A «Lakota», Démonstrateur.

eurocopter ec 145 
Gendarmerie

80378 1/72

181	 153		  110	 50

France: EUROCOPTER EC 145 «Gendarmerie», 2007.

AVIATION CIVILE

Etats-Unis: Alaska Airlines.

France: Boeing 747/200, F-GCBD, Groupe Air France, 1997.

AiRBUS A380 «1ER VOL / MAIDEN FLIGHT» 79845 1/800

91	 100		  12	 20

A380 AIR FRANCE 80436 1/125

582	 638		  239	 180

AIRBUS A380 80438 1/125

 582	  638		  241	 180

AIRBUS A380-800 
 «lufthansa»

80439 1/125

 582	  638		  241	 180

BOEING 747 80459 1/125

 565	  477		  139	 70

CONCORDE 80445 1/125

 494	  208		  81	 70

BOEING 727 80447 1/125

 373	  263		  81	 70

ARIANE 5 80441 1/125

Livré / livery : «Premier Vol / Maiden Flight, 27 avril 2005.

DC6 SUPER CLOUDMASTER 80315 1/72

452	 498		  103	 90

Scandinavie: Scandinavian  Airlines System, OY-KMU.

LOCKHEED L-1049G  
«SUPER CONSTELLATION»

80391 1/72

 492	 521		  97	 120

Allemagne : Lockheed L-1049G «Super Constellation», D-ALID, 
Flughafen Hamburg, 1957.

FRANCE : AIR FRANCE. FRANCE : «Premier Vol / Maiden Flight, 27 avril 2005. DEUTSCHLAND : AIRBUS A380-800-D-AIMA «LUFTHANSA» 

France: Concorde, F-BVFA, Groupe Air France, 1997

460	  150		  35	 68
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EUROCOPTER AS 350 B3 «Everest» 80488 1/48

260	 214		  44	 50

FR : Eurocopter AS 350 B3, F-WQEX, pilote Didier Delsalle,  
Sommet de l’Everest, Royaume du Népal, 14 mai 2005.
FR : Eurocopter AS 350 B3, F-HMGM, Sté Challenge,  
aérodrome de Gap Tallard, juillet 2005.



49605	 INFANTERIE ALLEMANDE 1/72........................................................P2
49609	 8ème ARMEE BRITANNIQUE 1/72..................................................P2
49611	 AFRIKA KORPS 1/72.........................................................................P2
49616	 US MARINES 1/72............................................................................P2 
49623	 PARACHUTISTES BRITANNIQUES 1/72............................................P2
49632	 COMMANDOS BRITANNIQUES 1/72...............................................P2  
49647	 PERSONNEL DE LA RAF 1/72...........................................................P2
49648	 PERSONNEL DE L’USAAF1/72..........................................................P2  
49651	 PARACHUTISTES AMERICAINS 1/72................................................P2
49655	 PERSONNEL DE LUFTWAFFE.............................................................P2  
49902	 F-15 EAGLE 1/144.............................................................................P4
49904	 F-16 FIGHTING FALCON 1/144.........................................................P4
49905	 F-18 HORNET 1/144.........................................................................P4
49907	 MIRAGE 2000-5 1/144....................................................................P4
49908	 RAFALE M 1/144...............................................................................P4
49911	 E-2C HAWKEYE 1/144......................................................................P4
49912	 A-10 THUNDERBOLT II 1/144...........................................................P4
49975	 SOMUA 1/72....................................................................................P6
49983	 SHERMAN 1/72................................................................................P6
49988	 TIGER 1/72........................................................................................P6
49994	 OPEL BLITZ & PACK 40 1/72...........................................................P6
49996	 GMC CCKW 353 1/72......................................................................P6
49997	 US 1/4 ton TRUCK & TRAILER 1/72..............................................P6
49998	 VAB 1/72 ..........................................................................................P6
49999	 AMX 30/105......................................................................................P6 
50113	 PEUGEOT 206 WRC ‘03 1/43..........................................................P3
50114	 CITROEN XSARA WRC ‘05 «Rallye de Turquie» 1/43................P3
50115   	 PEUGEOT 307 WRC ‘04 1/43..........................................................P3
50116	 CITROEN Xsara WRC ‘06 1/43.......................................................P3
50117	 CITROEN C4 WRC ‘10  1/43...........................................................P15
50199	 SUBARU IMPREZA WRC 2001 1/43................................................P3
50220	 FOUGA MAGISTER CM 170 1/72.....................................................P4
50225	 SA 316/319  ALOUETTE III 1/72......................................................P4
50282	 SPITFIRE MK XVI 1/72......................................................................P4
50303	 DASSAULT MIRAGE 2000C 1/72.....................................................P7
50321	 MIRAGE 2000 N 1/72......................................................................P7
50323	 DASSAULT MIRAGE III E/R/5 1/72................................................P7
50375	 EUROCOPTER EC 145 «Sécurité Civile» 1/72..............................P7
50378	 Eurocopter EC 145 «Gendarmerie» 1/72................................P7
50752	 PEUGEOT 206 WRC 1/24 ................................................................P8
50753	 PEUGEOT 307 WRC 1/24 ................................................................P8
50754	 CITROEN XSARA WRC ‘05 «Rallye d’Allemagne» 1/24.............P8
50756	 CITROEN C4 WRC ‘10  1/24...........................................................P15
50910	 HONDA RC 211V 1/12......................................................................P8
50912	 DUCATI DESMOSEDICI Loris Capirossi 1/12...............................P8
50913	 YAMAHA YZR-M1 2004 1/12...........................................................P8
50922	 SUZUKI RGV 500 1/24 ....................................................................P5
50923	 HONDA RC 211V 1/24......................................................................P5
50924	 HONDA NSR 500 WEST 1/24..........................................................P5
50925	 YAMAHA Team Tech 3 - Olivier Jacque 1/24..............................P5
50926	 DUCATI DESMOSEDICI Troy BAYLISS 1/24....................................P5
50927	 YAMAHA YZR-M1 2004 1/24...........................................................P5
50928	 YAMAHA YZR-M1 2005 1/24...........................................................P5
52310	 GRAND PRIX MOTOS 1/24...............................................................P9
52311	 RALLYE CHAMPIONSHIP 1/43.........................................................P9
52312	 SKY PATROL 1/144...........................................................................P9
52313	 D-DAY - AIR ASSAULT 1/72.............................................................P10
52316	 LA DEUCHE 1/43............................................................................P10
52319	 AFGHANISTAN 1/72.......................................................................P15
52607	 CHEVALIERS & FORTERESSES 1/72...............................................P14
52702	 POMPIER DU CIEL / CANADAIR 1/72...........................................P10
52902	 QUEEN MARY 2 1/600....................................................................P11
52903	 CONCORDE 1/72.............................................................................P11
52904	 AIRBUS A380 1/125.......................................................................P12
52905	 CHARLES DE GAULLE 1/400...........................................................P11
52908	 A380 AIR France 1/125...............................................................P12
52909	 MISSION JULES VERNE 1/125........................................................P13
79845	 AIRBUS A380 «Premier Vol / Maiden Flight» 1/800...........P39
79875	 SOMUA  1/72.................................................................................P32
79898	 VAB 4x4 TRANSPORT DE TROUPES 1/72......................................P32
79899	 AMX 30/105 1/72.........................................................................P32
79911	 E-2C HAWKEY 1/144......................................................................P34
79912	 A-10 THUNDERBOLT II 1/144.........................................................P34
79994	 OPEL BLITZ & PAK 40 1/72...........................................................P32
79995	 LCVP LANDING CRAFT VEHICLE PERSONAL 1/72.........................P32
79996	 GMC CCKW 353 1/72....................................................................P32
79997	 US 1/4 ton TRUCK & TRAILER 1/72............................................P32
80113	 PEUGEOT 206 WRC 1/43...............................................................P27
80114	 CITROEN XSARA WRC ‘05 «Rallye de Turquie» 1/43..............P27
80115	 PEUGEOT 307 WRC 1/43...............................................................P27
80116	 CITROEN XSARA WRC ‘06 1/43.....................................................P27
80117	 CITROEN C4 WRC ‘10  1/43...........................................................P27
80150	 RENAULT R5 TURBO 1/43..............................................................P27
80153	 AUSTIN MINI 1/43..........................................................................P27
80159	 CITROEN 11 CV  1/43......................................................................P27
80162	 CITROEN DS 19 1/43......................................................................P27
80174	 RENAULT 4 CV 1/43........................................................................P27
80175	 CITROEN 2 CV 1/43........................................................................P27
80199	 SUBARU IMPREZA WRC ‘02 1/43.................................................P27

80208	 CAUDRON C635 SIMOUN 1/72....................................................P35
80220	 FOUGA MAGISTER CM 170 1/72...................................................P35
80231	 MESSERSCHMITT Bf 108 B «TAIFUN» 1/72..................................P35
80261	 SAAB J21 1/72................................................................................P35
80268	 P-51 MUSTANG 1/72......................................................................P35
80282	 SPITFIRE Mk XVI 1/72....................................................................P35
80285	 HELLDIVER 1/72.............................................................................P35
80286	 SA 316 ALOUETTE III Gendarmerie 1/72...................................P38
80289	 ALOUETTE III «Sécurité Civile» 1/72..........................................P38
80303	 MIRAGE 2000C 1/72.....................................................................P35
80309	 JA 37 JAKTVIGGEN 1/72................................................................P35
80315	 DC6 SUPER CLOUDMASTER 1/72.................................................P39
80316	 MIRAGE F1 CT 1/72........................................................................P35
80320	 RAFALE A 1/72................................................................................P35
80321	 MIRAGE 2000 N 1/72....................................................................P35
80322	 MIRAGE 2000 B 1/72....................................................................P36
80323	 MIRAGE III E 1/72...........................................................................P36
80345	 DH 89 DRAGON RAPIDE 1/72.......................................................P36
80351	 MIRAGE IV A 1/72..........................................................................P36
80353	 TRANSALL C-160 1/72....................................................................P36
80355	 MIRAGE F1 CR 1/72.......................................................................P36
80360	 SUPER ETENDARD 1/72.................................................................P36
80367	 SUPER PUMA AS 332 M1 1/72.....................................................P38
80370	 CANADAIR CL 415 1/72.................................................................P36
80374	 NORD 2501 «NORATLAS» 1/72....................................................P36
80375	 EUROCOPTER EC-145 «Sécurité Civile» 1/72............................P38
80377	 EUROCOPTER EC-145 «ADAC» 1/72..............................................P38
80378	 EUROCOPTER EC 145 Gendarmerie 1/72..................................P38
80379	 EUROCOPTER UH-72A «Lakota» 1/72........................................P38
80380	 JUNKER JU 52 1/72.......................................................................P36
80384	 BOEING C135 FR 1/72...................................................................P36
80387	 TRANSALL GABRIEL 1/72...............................................................P36
80391	 LOCKHEED L-1049G «SUPER CONSTELLATION» 1/72.................P39
80411	 MIRAGE III C/B 1/48......................................................................P37
80412	 ETENDARD IV P  1/48.....................................................................P37
80415	 CORSAIR F4U-7 1/48.....................................................................P37
80421	 RAFALE A 1/48................................................................................P37
80425	 ETENDARD IV M 1/48.....................................................................P37
80426	 MIRAGE 2000 C 1/48....................................................................P37
80436	 A380  Air France 1/125..............................................................P39
80438	 AIRBUS A380 1/125.......................................................................P39
80439	 AIRBUS A380 800 Lufthansa 1/125..........................................P29
80441	 ARIANE 5 1/125..............................................................................P39
80445	 CONCORDE 1/125..........................................................................P39
80447	 BOEING 727 1/125........................................................................P39
80459	 BOEING 747 1/125.........................................................................P39
80479	 SE 313 ALOUETTE II 1/48...............................................................P38
80485	 ECUREUIL BOMBARDIER D’EAU 1/48...........................................P38
80488	 EUROCOPTER AS350 B3 «Everest» 1/48...................................P38
80493	 MIRAGE IV P 1/48...........................................................................P37
80615	 TITANIC SEARCHER «Le Suroit» 1/200.......................................P23
80620	 SMITT ROTTERDAM/LONDON 1/200...........................................P23
80714	 PORSCHE 934 1/24........................................................................P28
80716	 PEUGEOT 205 EV 2 1/24...............................................................P28
80717	 RENAULT R5 TURBO 1/24..............................................................P28
80718	 PEUGEOT 905 EV 1 BIS 1/24.........................................................P28
80722	 BENTLEY 4,5 L BLOWER 1/24........................................................P28
80750	 SUBARU IMPREZA WRC ‘03 1/24..................................................P28
80751	 CITROEN XSARA WRC ‘03 1/24.....................................................P28
80753	 PEUGEOT 307 WRC ‘04 1/24........................................................P28
80756	 CITROEN C4 WRC ‘10  1/24...........................................................P29
80762	 RENAULT 4 CV 1/24........................................................................P29
80763	 CITROEN 15 CV 1/24.......................................................................P29
80764	 RENAULT 4 CV «PIE» 1/24.............................................................P29
80765	 CITROEN 2 CV  1/24........................................................................P29
80769	 CITROEN XSARA WRC ‘01 1/24......................................................P28
80770	 SCANIA LB 141 1/24.......................................................................P30
80795	 CITROEN DS 19 1/16......................................................................P30
80797	 RENAULT F1 1/18...........................................................................P30
80799	 CITROEN 15 CV 1/8.........................................................................P30
80807	 AMERIGO VESPUCCI 1/150............................................................P19
80815	 NINA 1/75.......................................................................................P19
80816	 PINTA 1/75......................................................................................P19
80826	 LE GLADIATEUR 1/200...................................................................P19
80828	 MAYFLOWER 1/150........................................................................P20
80829	 GOLDEN HIND 1/200.....................................................................P20
80835	 GALION 1/200................................................................................P20
80865	 SANTA MARIA 1/75........................................................................P20
80888	 PASSAT 1/150.................................................................................P21
80889	 LE GLORIEUX 1/150.......................................................................P21
80893	 LA SIRENE 1/150............................................................................P21
80894	 PREUSSEN 1/150............................................................................P21
80895	 LE SUPERBE 1/150.........................................................................P22
80897	 HMS VICTORY 1/100......................................................................P22
80898	 LA REALE DE FRANCE 1/75............................................................P22
80899	 SOLEIL ROYAL 1/100......................................................................P22
80910	 HONDA RC211 V 1/12....................................................................P31
80912	 DUCATI DESMOSEDICI Loris Capirossi 1/12.............................P31
80913	 YAMAHA YZR M1 2004 1/12.........................................................P31

80922	 SUZUKI RGV 500 1/24...................................................................P31
80923	 HONDA RC211 V 1/24.....................................................................P31	
80927	 YAMAHA YZR M1 2004 1/24........................................................P31
80928	 YAMAHA YZR M1 2005 1/24........................................................P31
81002	 U - BOOT 1/400..............................................................................P23
81009	 MARCEAU 1/400............................................................................P23
81010	 ZERSTÖRER Z31 1/400..................................................................P23
81011	 TORPEDOBOOT T23-1943 1/400..................................................P23
81014	 Sous-marin SURCOUF  1/400.....................................................P16
81030	 JEANNE D’ARC «Dernière Campagne» 1/400..........................P16
81035	 FREGATE LA FAYETTE 1/400..........................................................P23
81040	 COLBERT 1/400..............................................................................P23
81045	 ADMIRAL SCHEER 1/400...............................................................P24
81046	 ADMIRAL GRAF SPEE 1/400..........................................................P24
81047	 LÜTZOW 1/400...............................................................................P24
81069	 DAPHNE  1/400..............................................................................P24
81072	 CHARLES DE GAULLE 1/400..........................................................P24
81073	 DUNKERQUE 1/400.......................................................................P24
81075	 S/M REDOUTABLE 1/400..............................................................P25
81076	 LAUBIE 1/400.................................................................................P25
81077	 JEAN BART  1/400..........................................................................P25
81078	 BISMARK 1/400.............................................................................P25
81080	 GNEISENAU 1/400.........................................................................P26
81085	 SCHARNHORST 1/400...................................................................P26
81088	 HMS KING GEORGE V 1/400.........................................................P26
81089	 HMS ILLUSTRIOUS 1/400..............................................................P26
81090	 ARROMANCHES / HMS COLOSSUS 1/400...................................P26
81091	 COFFRET KRIEGSMARINE 1/400...................................................P26
81092	 TASK FORCE «Ravitaillement à la Mer» 1/400......................P26
81105	 US 1/4 ton TRUCK & TRAILER 1/35............................................P32
81119	 GMC POMPIER 1/35.......................................................................P33
81121	 GMC 1/35.......................................................................................P33
81122	 AMX 13/75 1/35...........................................................................P33
81123	 AMX30 DCA 1/35...........................................................................P33  
81130	 VAB 4x4 TRANSPORT DE TROUPES 1/35......................................P33
81133	 RENAULT R 35 & CANON DE 25 1/35..........................................P33
81134	 SOMUA S35 1/35...........................................................................P33
81137	 AMX 30/105 1/35.........................................................................P33
81141	 VAB 6x6 TRANSPORT DE TROUPES 1/35......................................P33
81142	 LECLERC  T5 / T6 1/35...................................................................P33
81147	 VBCI 1/35........................................................................................P33
81157	 AMX 30 B2 «Opération Daguet» 1/35.....................................P16
81201	 TOUR EIFFEL 1/650........................................................................P18
81301	 CHENILLES AMX 30  1/35..............................................................P17
83130	 VAB TOP «Kongsberg» 1/35.......................................................P16
83524	 MIRAGE 2000D «Kandahar» 1/48............................................P16
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